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型号

电压

发热芯
温度范围

调节⽅式

加热指⽰

温度单位

ST-2080

110/240V�AC

四芯PTC-80W
五档调节

按键调节

蓝⾊LED

°C

ST-2150 ST-2080D ST-2150D

110/240V�AC 110/240V�AC 110/240V�AC

四芯PTC-150W 四芯PTC-80W 四芯PTC-150W

五档调节 250°C~480°C

按键调节 按键调节 按键调节

蓝⾊LED 蓝⾊LED 蓝⾊LED

250°C~480°C

显⽰⽅式 LED LED LCD LCD

°C ° °C/ F ° °C/ F

温度准确度

温度稳定度

±10℃ 10℃ 10℃ 10℃

2℃ 2℃ 2℃ 2℃

± ± ±

± ± ± ±

注：本产品由于出⼚需要经过测试，所以烙铁头会带
有少量锡，套管略有泛⻩，属于正常现象。

ST-2065D

110/240V�AC

四芯PTC-65W

按键调节

蓝⾊LED

250°C~480°C

LCD

° °C/ F

10℃

2℃

±

±

(ST-2065D/ST-2080D/ST-2150D)

*附：ST-2065D/ST-2080D/ST-2150D分别为LCD显示。

使⽤说明书
ST-2065D/ST-2080/ST-2080D/ST-2150/ST-2150D

REACH

安全注意事项
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65

CBN030638(B)

发热芯 套管

烙铁嘴螺丝帽

更换部件

T2080-3.2D

T2150-3.2D

烙铁嘴类型

T2080-3C

T2150-3C

T2080-6.5C

T2150-6.5C

T2080-5C

T2150-5C

T2080-B

T2150-B

T2080-K

T2150-K

T2080-4.6D

T2150-4.6D

T2080-6.5D

T2150-6.5D

睡眠状态发热芯会以200℃加热。


